
محصول توانمند جهت ساخت گچ پلیمري

اصلاح شده بر پایه فناوري نانو 

شرح

روش مصرف 

چسـب تقویتی گچ کاري محصـولی کارآمد و فرموله شده بر پایه 

رزین هاي آکریلیک می باشـد که جهت میکس نمودن با مخلوط 

گچ، قبل از اجرا در نظر گرفته شده است. در بســـیاري مواقع که 

لازم است تا گچ کاري روي سطح گچی قدیمی انجام شـود، بهتر 

است با افزودن این محصول به خمیر گچ ، قدرت چسـبندگی آن 

را روي سطح گچی قدیمی تقویت کنیم. ترکیب محصول چسـب 

تقویتی گچ کاري با گچ موجب می شـــــود تا پس از گچ کاري، 

ســطح گچی در برابر نفوذ آب و رطوبت ایمن تر شـــود. از دیگر 

مزایاي ویژه اي که استفاده از این محصــول در ترکیب ملات گچ 

ایجاد می کند، افزایش مقاومت گچ و همچنین افـزایش مقاومت 

آن در برابر سـایش و خراش می باشـد. به طور کلی میتوان گفت، 

استفاده از چســــــــب تقویتی گچ کاري، حداقل تا 50 درصد 

مقاومتهاي گچ را افزایش خواهد داد. استفاده از این چســـب در 

ساخت مجســمه هاي گچی می تواند کیفیت و دوام مجســـمه 

گچی را تا دو برابر افزایش دهد.

افزایش چسبندگی ملات گچ جدید روي سطوح گچی قدیمی

کاهش نفوذپذیري سطوح گچی در برابر آب و رطوبت

افزایش مقاومت سطوح و اشیاء گچی در برابر ضربه و شکستن

افزایش مقاومت سایشی گچ

افزایش مقاومت سطوح گچی در برابر خراش

افزایش دوام و پایایی سطوح گچی

افزایش مقاومت در برابر عومل مخرب محیطی و یون کلر

افزایش مقاومت سطوح گچی در برابر تابش مستقیم نور خورشید

جلوگیري از ورقه شدن و طبله شدن گچ

Plastering Bonding glue

چسب تقویتی گچ کاري

براي ترکیب این محصــول با پودر گچ لازم است تا 30  درصد از 

آب مورد نیاز براي تبدیل پودر گچ به خمیر گچ را با  این محصول 

جایگزین نمائیم .لازم به ذکر اســت که در صـــورت افزودن این 

محصول به ترکیب گچ بهتر است زمان اجراي آن را کاهش دهید. 

روش صـحیح ترکیب بدین صــورت اســت که ابتدا آب را داخل 

ظرفی ریخته و چســــب را اضافه نمائید و سپس گچ را آرام آرام 

اضافه نموده و هم بزنید تا خمیر گچ ساخته شود. 

مناسب براي ترکیب در اختلاط ملات ساخت نرده هاي گچی

مناسبب راي گچ کاري سطوحب یرونی ساختمان مانندت راس وب الکن

مناسب براي گچ کاري سرویس بهداشتی و آشپزخانه

مناسب براي تولید گلدان هاي گچی

مناسب براي استفاده در طرح اختلاط مجسمه هاي گچی

مناسب براي تولید اشیاي گچی مقاوم به خراش و سایش

 میزان مصرف

به میزان 30 درصد نســـبت آب به گچ اضافه شده و از مقدار آب 
مورد نیاز جهت ساخت خمیر گچ به همان اندازه کم شود.

در صورت برخورد این محصول با چشـم، فوراً به مدت 2 دقیقه 

چشم خود را در آب شرب و تمیز باز و بسته نمائید.

موقع ترکیب محصولب ا پودر گچا ز عینک محافظا ستفادهن مائید.

در هنگام اجرا  از ماسک و دستکش مناسب استفاده شود.

این ماده جزء مواد سمی و خطرناكب راي محیط زیستن میب اشد.

ایمنی

مدت: یکسال در بسته بندي اولیه 

شـرایط: دورا ز ســرما و یخبندان، گرما و تابش 

مستقیم و طولانین ور خورشید 

بهترین دماين گهداري: 10+ ا لی 30+  درجه 

نگهداري

بسته بندي                            
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کاربردها
چسباندن ملات گچ جدید روي سطح گچی قدیمی

ایده آلب رايا نجام کارهاي تعمیراتی روي سطوح گچی

مناسبب راي پر کردن سوراخ ها و شکاف ها و خرابی هاي سطح گچ

خواص و اثرات ویژه
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 ب طري 1 ل یتري گالن 4 ل یتري   


